
UCHWAŁA NR LXXIV/611/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270[2]), Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 1 642 294,27 zł zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 30 861,90 zł 
2) dochody majątkowe - 1 611 432,37 zł 

        Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące   majątkowe  
1 758   Różne rozliczenia 1 455 353,65   10 918,00   1 444 435,65 

  75802  

Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 1 397 651,00            -       1 397 651,00  

   2750 
środki na uzupełnienie 
dochodów gmin   1 397 651,00     1 397 651,00 

  75814  
Różne rozliczenia 
finansowe   57 702,65  10 918,00   46 784,65 

   2030 

dot.cel.otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (rozl. Fund.soł. za 2022 
bieżące)    10 918,00       10 918,00  

   6330 

dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)-(rozl. Fund.soł. za 
2022 majątkowe)            46 784,65 

2 801   Oświata i wychowanie   14 200,00   14 200,00                -      
  80101  Szkoły podstawowe      4 000,00     4 000,00                -      

   0750 

wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze (najem sali 
gimnastycznej, automatu i 
pomieszczeń- ZPO Nowa 
Dęba)    4 000,00    4 000,00   

  80104  Przedszkola   10 200,00   10 200,00  
                        -

      

   0830 

wpływy z usług (rozliczenie 
kosztów za zużycie mediów -
P-5 )     10 200,00        10 200,00  

3 852   Pomoc społeczna   135 000,00               -       135 000,00 

Id: F504F6C1-57B1-48F1-9392-16EB56EB4BA1. Podpisany Strona 1



  85203  Ośrodki wsparcia   135 000,00               -       135 000,00 

   6280 

środki otrzymane od  
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
(PFRON- zakup mikrobusu do 
przewozu uczestników z ŚDS 
w Nowej Dębie)     135 000,00      135 000,00 

4 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej       5 743,90    5 743,90  
  85395  Pozostała działalność     5 743,90     5 743,90  

   2180 

środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 
(dodatek węglowy - 3 060 zł, 
refundacja podatku VAT  - 2 
683,90 zł)        5 743,90      5 743,90  

5 900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska     31 996,72               -         31 996,72 

  90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska     31 996,72               -         31 996,72 

   6280 

środki otrzymane od  
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
(usuwanie azbestu-
WFOŚiGW)       31 996,72       31 996,72 

    Razem: 1 642 294,27    30 861,90  1 611 432,37 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 1 642 294,27 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

w tym: 
1) wydatki bieżące - 407 294,27 zł 
2) wydatki majątkowe - 1 235 000 zł 

      Tabela Nr 3  
Lp. Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 600   Transport i łączność       1 150 000,00    
  60016  Drogi publiczne gminne       1 150 000,00    
    Wydatki bieżące          150 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych           150 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych            150 000,00    

Id: F504F6C1-57B1-48F1-9392-16EB56EB4BA1. Podpisany Strona 2



   4270 zakup usług remontowych (kamień)           100 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych (ścięcie poboczy)              50 000,00    
    Wydatki majątkowe       1 000 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne         1 000 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
ulicy Tadeusza Śmiśniewicza)        1 000 000,00    

2 750   Administracja publiczna            30 000,00    
  75095  Pozostała działalność            30 000,00    
    Wydatki majątkowe            30 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne             30 000,00    

   6059 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Cyfrowa Gmina)- k.kwalifik. b.gm.               20 000,00    

   6059 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Cyberbezpieczny samorząd)- k.kwalifik. b.gm.              10 000,00    

3 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa            42 000,00    
  75412  Ochotnicze straże pożarne            42 000,00    
    Wydatki bieżące            42 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             42 000,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych              42 000,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia              20 000,00    

   4300 
zakup usług pozostałych (przegląd: aparatów powietrznych - 
7 000 zł, sprzętu silnikowego 15 000 zł)              22 000,00    

4 801   Oświata i wychowanie          168 553,65    
  80101  Szkoły podstawowe          104 000,00    
    Wydatki bieżące            84 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                4 000,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                4 000,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia               4 000,00    
    2) wydatki jednostek budżetowych              80 000,00    

   2540 
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Niepubliczna SP w Alfredówce)             80 000,00    

    Wydatki majątkowe             20 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne              20 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Adaptacja 
pomieszczeń Sali gimnastycznej SP Tarnowska Wola na 
potrzeby Zespołu Wychowania Przedszkolnego)              20 000,00    

  80104  Przedszkola            64 553,65    
    Wydatki bieżące            64 553,65    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych              10 200,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych             10 200,00    
   4260 zakup energii                8 450,00    
   4300 zakup usług pozostałych                1 750,00    
    2) wydatki jednostek budżetowych              54 353,65    

   2540 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty (Przedszkole Niepubliczne "Krasnal" w 
Nowej Dębie, "Akademia Marzeń" w Alfredówce, "Mali 
Odkrywcy"w Chmielowie )              54 353,65    

Id: F504F6C1-57B1-48F1-9392-16EB56EB4BA1. Podpisany Strona 3



5 852   Pomoc społeczna        135 000,00    
  85203  Ośrodki wsparcia        135 000,00    
    Wydatki majątkowe        135 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne          135 000,00    

   6060 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (zakup 
samochodu dla ŚDS)          135 000,00    

6 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej            5 743,90    
  85395  Pozostała działalność            5 743,90    
    Wydatki bieżące            5 743,90    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych                 113,68    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                 113,68    

   4010 
wynagrodzenia osobowe pracowników (dod.węglowy -60 zł, 
refundacja podatku VAT  - 53,68 zł)                 113,68    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych              5 630,22    

   3110 
świadczenia społeczne (dod.węglowy - 3 000 zł, refundacja 
podatku VAT  - 2 630,22 zł)              5 630,22    

7 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          106 996,72    
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona środowiska            75 000,00    
    Wydatki bieżące            25 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych              25 000,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych              25 000,00    

   4270 
zakup usług remontowych (usunięcie awarii sieci kanalizacji 
sanitarnej na ul. Sadowej w Chmielowie)              25 000,00    

    Wydatki majątkowe             50 000,00    
    z tego  
    1) inwestycje i zakupy inwestycyjne              50 000,00    

   6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Kompleksowa 
modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych na terenie 
miasta i gminy Nowa Dęba)               30 000,00    

   6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Przebudowa 
sieci wodno kanalizacyjnej na terenie os. Dęba)              20 000,00    

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska            31 996,72    

    Wydatki bieżące            31 996,72    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych              31 996,72    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych              31 996,72    
   4300 zakup usług pozostałych (usuwanie azbestu)              31 996,72    

8 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego               4 000,00    
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby              4 000,00    
    Wydatki majątkowe              4 000,00    
    z tego  
    1) dotacja na zadania inwestycyjne                4 000,00    

   2480 
dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury                 4 000,00    

    Razem:       1 642 294,27    
§ 3. W Uchwale Nr LXXIII/606/2023 z 4 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy 

Nowa Dęba na 2023 rok anuluje się: 

Id: F504F6C1-57B1-48F1-9392-16EB56EB4BA1. Podpisany Strona 4



1) w § 1 zwiększenie dochodów w Dz. 921 Rozdział 92120 Paragraf 6370 w kwocie 980 000,00 zł; 
2) w § 2 zwiększenie wydatków w Dz.921 Rozdział 92120 Paragraf 6570 w kwocie 980 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Damian Diektiarenko 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz. 572 i 1463 
[2] Zmiana tekstu jednolitego ustawy została opublikowana w Dz.U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1429, 1641 

Id: F504F6C1-57B1-48F1-9392-16EB56EB4BA1. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXXIV/611/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


